平成２３年６月吉日
お客様 各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
ダイアグノスティックシステム事業部
POCグループ

アデノウイルスキット『BD Adeno エグザマンTM』仕様変更のお知らせ

拝啓 向夏の候、お客様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社製品アデノウイルスキット『BD Adeno エグザマン』の仕様を下記の通り変更させ
て頂くことになりましたのでご案内申し上げます。尚、製品の性能に変更はございません。
今後とも、アデノウイルスキット『BD Adeno エグザマン』をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願
い申し上げます。

敬具

記

製品名 『BD Adeno エグザマンTM』（5回測定用）
カタログ番号 252255 希望小売価格 8,500円（税込 8,925円）
変更開始 LOT EX0514B1001 変更開始時期 平成 23年 6月中旬～下旬予定

検体抽出液容器
 （旧）                   （新）

ノズル（フィルター付）
（旧）                   （新）

形状の変更点

パッケージ
（旧）                   （新）

W202mm×D65mm×H94mm      W205mm×D54mm×H80mm

製造販売元：株式会社タウンズ 販売元：日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

■製品情報：POCTホームページ http://www.bd.com/jp/poct/
■お問い合わせ先 Tel：0120-8555-90 （受付時間：9：00～17：00）
＊音声ガイダンスによるご案内
 1番：受注管理『ご注文・納期・在庫のお問い合わせ』
 2番：お客様情報センター『製品に関するお問い合わせ・カタログのご請求 等』

以上
日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ